Ergebnisse vom DJK-Westen Werfertag am 26.07.2020

Hammer:

Name Vorname Verein Jahrgang WK Ergebnis
Beilig Karl-Heinz LC Cottbus 1950 M70 42,29
Dinther Rolf 0scC 1944 M75 39,11
Esser Johanna LG Nord 1990 F 27,15
Geske Oskar TSV Chemie Premnitz 2006 MU16 38,24
Heise Caroline LG Nord 1963 W55 21,15
Hinz Carolina TSV Chemie Premnitz 2005 wu1l6 34,78
Hirsch Olaf LC Cottbus 1952 M65 30,79
Riedel Andreas 0OSC Berlin 1959 M60 30,16
Rohn Gunnar 0SC 1949 M70 38,95
Ruhlig Frank LC Cottbus 1958 M60 38,57
Schéfer Gerhard SC Siemensstadt 1956 M60 21,96
Schellenberg Lutz SpF Neukieritzsch 1954 M65 29,44
Tschierschwitz  Marlon 0SC 2005 MU18 42,11
Tschierschwitz  Mario 0SC 1962 Ma 33,10
Voigt Jan TSV Lola Hohenlockstedt 1954 M65 39,27
von Amerom Cathinca Hannover 96 1996 F 59,02

Gewichtswurf:

Name Vorname Verein Jahrgang WK Ergebnis
Beilig Karl-Heinz LC Cottbus 1950 M70 15,37
Reich Christian SC Siemensstadt 1967 M50 6,81
Riedel Andreas OSC Berlin 1959 M60 12,86
Rohn Gunnar 0sC 1949 M70 15,41
Ruhlig Frank LC Cottbus 1958 M60 15,14
Schéafer Gerhard SC Siemensstadt 1956 M60 10,04
Schellenberg Lutz SpF Neukieritzsch 1954 M65 11,96
Voigt Jan TSV Lola Hohenlockstedt 1954 M65 15,81

Einlagewettbewerb: Sonderwurfgewicht Rasenkraftsport:

Hirsch Olaf LC Cottbus 1952 M65 13,85
Tschierschwitz ~ Marlon 0sC 2005 MU18 21,00
Tschierschwitz Mario 0sC 1962 M50 15,06



Diskus:

Name
Beilig
Dressler
Froese
Geske
Heise
Kundschaft
Reich
Riedel

Roggenkamp

Rohn
Schéfer

Schellenberg

Star

Tschierschwitz
Tschierschwitz

Kugel:

Name
Beilig
Dressler
Esser
Froese
Heise
Kundschaft
Reich
Riedel
Rohn
Ruhlig
Schéafer

Schellenberg
Tschierschwitz
Tschierschwitz

Voigt

Vorname
Karl-Heinz
Danka
Sinnika
Oskar
Caroline
Sarah
Christian
Andreas
Kirsten
Gunnar
Gerhard
Lutz

Nils
Mario
Marlon

Vorname
Karl-Heinz
Danka
Johanna
Sinnika
Caroline
Sarah
Christian
Andreas
Gunnar
Frank
Gerhard
Lutz
Marlon
Mario
Jan

Verein

LC Cottbus

SVG Eggesin 90
NSF Berlin

TSV Chemie Premnitz
LG Nord

SVG Eggesin 90
SC Siemensstadt
OSCBerlin

SC Siemensstadt
0sC

SC Siemensstadt
SpF Neukieritzsch
LG Nord

0sC

0sC

Verein

LC Cottbus

SVG Eggesin 90
LG Nord

NSF Berlin

LG Nord

SVG Eggesin 90
SC Siemensstadt
OSC Berlin

0scC

LC Cottbus

SC Siemensstadt
SpF Neukieritzsch
0sC

0scC

TSV Lola Hohenlockstedt

Jahrgang

1950
2006
2006
2006
1963
2005
1967
1959
1945
1949
1956
1954
1997
1962
2005

Jahrgang
1950
2006
1990
2006
1963
2005
1967
1959
1949
1958
1956
1954
2005
1962
1954

WK
M70
WuU16
WU16
MU16
W55
WU16
M50
M60
W75
M70
M60
M65

M55
MU16

WK
M70
WU16

WU16
W55
WU16
M50
M60
M70
M60
M60
M65
MuU16
M55
M65

Ergebnis
37,06
24,61
23,05
29,32

19,6
28,32
32,77
37,12
16,39
28,02
25,52
32,61
43,02
26,10
31,95

Ergebnis
9,80
9,65
9,70
9,42
7,63
13,33
9,54
11,48
9,82
9,48
9,84
10,48
7,87
9,35
10,14



Speer:

Name
Beilig
Dressler
Dressler
Froese
Hoedtke
Kundschaft
Reich
Riedel
Rohn
Schafer

Schellenberg
Tschierschwitz
Tschierschwitz

Vorname
Karl-Heinz
Sora
Danka
Sinnika
Josua
Sarah
Christian
Andreas
Gunnar
Gerhard
Lutz
Marlon
Mario

Verein

LC Cottbus

SVG Eggesin 90
SVG Eggesin 90
NSF Berlin

LG Nord

SVG Eggesin 90
SC Siemensstadt
OSC Berlin

0sC

SC Siemensstadt
SpF Neukieritzsch
0sC

0sC

Ergebnisse auch unter: www.djk-westen.de

Jahrgang
1950
2004
2006
2006
2001
2005
1967
1959
1949
1956
1954
2005
1962

WK
M70
Wu18
WU16
WU16
Ma
WU16
M50
M60
M70
M60
M65
MU16
M55

Ergebnis
24,69
27,92
27,32
29,48
38,95
35,9
25,95
23,13
22,06
21,30
35,85
21,49
25,28



